pritet du prétoire d'Tllyrie.
Nous ordonnons qu'on n'exige les im.

siones, vel conferendas species longius de-
legetur

:
sedomnes itineris, ac necessitatis

habita ratione, delegentur.
Datum 10 calend. januarii, Constanti-

nopoli, Arcadio A. I. et Bautone Coss.
385.

g. Iidem AAA. Cynegio prcnfecto
prcetorio.

MediterraDeg&civitates antè àmaritimis
et maritimse a mediterraneis onerabantur
expensis

, ut plus haberet dispendii trans-*
latio, quam devotionis illatio. Hoc non
solum in praesens , verum etiam iu poste-
terum prohibemus, ea lege, ut se ultimo
noverintsupplicio puniendos, qui ista com-
miserint.-Datum 3 non. septembris, Valenti^e,,
Honorio NB. P. etEvodio Coss. 386.

10. Impp. Arcadius et Honorius AA.
JVLineruio comiti rerum prwatarum.
Obsistere commodis publicis, et statu-

tis necessitatibus
, non possunt privilegia

dignitatum. Unde ut 'quisque de praediis
emolumentumconsequitur

,
si non is evo-

luto anni spatio, intra sex menses omnem,
cui esse constrictus dicitur, reliquoruni
intulerit cumulum : ad ipsos, qui sunt do-
minii praedii, exactionemvolumus perti-
nere.

Proposit.Honorio A. IV. etEutychiano
Coss. 398.

11. Iidem AA. Eutychiano prcefecto
prcetorio.

Judices
, quos circa profliganda aera-rii nostri compendia negligentes, ac de-

sides fuisse constiterit : omnia quae in ad-
ministratione positi perceperunt emolu-
menta, reddere compellantur.

12. Imp. TheodosiusA. Isidoro prcefecto
prcetorio I/lyrici.

Id ab unaquaque provincia censemus

expetendum, quod ab iisdem nuper esse
promissum, tua subliinitas indicavit. Nul-
lus vero de caetero ad possessiones eorum
(quod maxiroè formidant) inspector ac-
cedat. Macedonum reliqui exemplum se-
cuti, mediae quantitatis

, ut ohtulisse nos-
cuntur, tributa suscipiant. Sed et hi, qui
protestati sunt nihil a se ultra tertiam par-
tem posse conferri, illud exsolvant

,
ad

quodse indubitanter fore idoneos pollicen-
tur. Quae dispositio in perpetuum obser-
vabitur

: sacrosancta Thessalonicensis ec-
clesia civitatis excepta :

ita tamen, ut
apertè sciat propriae tautummodò capi-
tationis modum beneficio mei numinis su-
blevandum ; nec externorum gravamine
tributorum rempublicam ecclesiastici no-
xninis abnsione laedendam.

Datum 6 id. octobris, Constantinopoli,
Victore V. C. Cos. 424.

t5. Lex non authentica.

TITULUS XVII.
De indictionibus.

J. Impp. Honorius et Theodosius AA.
Palladio prarfccto prcetorio.

OMNES
omnino quocunquetitulo possi-

dentes, quod delegatio superindicti no-
mine videtur amplexa